



**ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Р І Ш Е Н Н Я

**Про прийом в комунальну власність
Великодимерської селищної ради
Броварського району Київської області
від Представництва МОМ предметів
та передачу на баланс Бобрицької гімназії
Великодимерської селищної ради
Броварського району Київської області**

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно договору про безоплатну передачу предметів між Великодимерською селищною радою та Представництвом МОМ в Україні від 18.07.2024 року, Великодимерська селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області предмети згідно Додатка 1.
2. Доручити прийняти на баланс матеріальні цінності, зазначені в Додатку 1 цього рішення, Бобрицькій гімназії Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області.
3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до бухгалтерського обліку.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово - комунального господарства, архітектури та містобудування.

**Тимчасово здійснюючий
повноваження селищного голови,
секретар ради**

Олександр БОРСУК

селище Велика Димерка
від 25 липня 2024 року
№ 2406 LXXI-VIII

№з/п	Предмет	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од., грн	Вартість, грн
1	Лава запасних на 5 місць з пластиковими сидіннями (жовті та блакитні) та стійками	шт	10	8280,00	82800,00
2	Контейнер для сміття	шт	4	8780,00	35120,00
3	Сітка гандбольна, розміри 3000 мм*2000 м, глибина 940 мм, товщина мітки 4 мм, форма комірки квадрат, розмір комірки 12 см	шт	1	2835,00	2835,00
4	Велопарковка	шт	2	5279,00	10558,00
5	Штучна трава Betar Heatonparq 20	шт	18	631,75	11371,50
6	Синтетична трава TOURNAMENT 20 мм	кв м	62	631,75	39168,50
7	Трос сталевий діаметр 3-4 мм в оплітці ПВХ 6*7 DIN3055 (100 мм) оцинкований	пм	135	14,82	2000,70
8	Затиск для тросів Ф5 DIN 741	шт	24	3,03	72,72
9	Анкер розпірний М8/10*100	шт	4	6,06	24,24
10	Талреп М10-125 кільце-крюк	шт	10	42,56	425,60
11	З'єднувальна стрічка для синтетичної трави	пм	200	48,68	9736,00
12	Круг відрізний алмазний, діаметр 230*4 мм	шт	2	359,10	718,20
13	Пром Пласт Хомут стяжка	комплект	1	706,34	706,34
14	Анкерні деталі із прямих стрижнів із різьбою	кг	200	423,20	84640,00
15	Прут 80*80 мм	шт	20	371,99	7439,80

16	Пром Пласт заглушка для прута 25*25 мм	шт	22	142,53	3135,66
17	Набір кріплень для панелей огороження "Пром Спорт"	шт	20	33,22	664,40
18	Кріплення для хвртки "Класік"	шт	12	34,45	413,40
19	Римгайка М10	шт	12	25,70	308,40
20	Коуш 4 мм, оцинкований	шт	12	5,78	69,36
21	Техно Про наконечник для гасильної сітки RAL 600	шт	10	577,40	5774,00
22	Техно Про наконечник для гасильної сітки RAL 600 (комплект)	шт	20	817,20	16344,00
23	Бордюр БР100.20.8	шт	133	195,00	25935,00
24	Суміш піщано-цементна РГЦ М150	куб м	13	3350,00	43550,00
25	Гранітний відсів фракція 0-5 мм	куб м	4	390,00	1560,00
26	Суміш щебенево-піщана 0-40 мм ЦПС-7	куб м	14	610,00	8540,00
27	Кварцевий пісок фракція 1-2 мм	т	10	588,00	5880,00
28	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	куб м	3	340,00	1020,00
29	Панел "Пром" 2030*2500 мм, d=5*2*6 мм 50*200 мм	шт	5	2340,00	11700,00
30	Тротуарна плитка Старе місто 60 мм	кв м	197	484,00	95348,00
31	Клей Stobielast S 1018, комплект 13,33 кг	кг	66	279,00	18414,00
32	Резинова крихта, фракція 1-4 мм	т	2,3	23480,00	54004,00
	Всього				580276,82

**Тимчасово здійснюючий
повноваження селищного голови,
секретар ради**

Олександр БОРСУК

